Ex. S. sequenti.

CStatutū q̄ extrahens bladum puniatur an
habeat locum. in cibente farinam.

Illud. Appellatione materie nō cōtineatur materiatuz qđ ad sui materiaū reuerti nō pōt. b. d. Facit ad statutū qđ dicit qđ si quis portauerit frumentū ex ciuitatez in tātu puniaſ. quid si portat farinaz. Lerte ſm. ppriaz significationeſ nō tenef: q; nō pōt redigi ad ſuam materiaz: vt hic. ita dicit Dy. In cōtrariuz est rō ſm qđ vidistis in l. ſi cui lana. ſ. e. qđ lana ſi ue ſit filata ſiue nō donec ponatur in tela conti netur appellatione lane. ⁊ ſic donec perueniat iuxta finem p̄ximuz ad quē destinatur. ſic in p̄ posito appellatione frumenti cōtineſ farina do nec ex ea fiat panis. ar. d. l. ſicui lana.

Eum vir. Res estimate in dotem dante non continentur i legato empti vel parati si non fuerunt ad usum tradite. hoc dicat.

Rebus. Que causaliter absunt abesse non videntur. et que causa liter absunt adesse non videntur. hoc dicit facit. i.e.l. si ita legatum.

Ichorus. Quod operatur
gen quo ad oes
idem operatur particolare quo ad particularia
hoc dicit vel aliter. Non refert utrum vniuersa-
liter uel particulariter uel singulariter res distin-
guatur. COp. s. ti. i. l. iii. v. z. vi. So. fateo: q
omnia uidentur legata: tamen quo ad separa-
tionem legato:um est differentia: ut ibi. Item
quo ad actionem de euictione: ut. l. si domus. §
. i. s. ti. ii. z. l. serui uenditio. de euic. Item est dif-
ferentia quo ad peri. formandam. z hoc colligi-
tur ex glo. quam habes in. l. scire debemus. de
uerbo. obli.

Ex. S. sequenti.
CQualiter probatur cōis usus loquēdi.
His uerbis. Nummi repositi: ut
mutuo dentur nō ui-
dentur esse in loco. secus si ut ibi perpetuo sint
hoc dicit & est. S. no. facit p: o his qui uolunt p:
bare cōem usum loquendi: ut sufficiat dicere se
hoc audiuesse a senibus. quod declarat: ut l. la-
beo de fundi lega.

Area: Cōp. de l. seruum filij. S. si are. s.

Seruus. C^op. de l. qui res s. are-
am. j. de so. et dadi. le. l. cu^z
seruus. So. hic ex voluntate noua ad legatariu^m
pertinet. alias secus. et sic concordat cum con-
frariis.

Oniunctum. Dicitur q̄ sibi per cōcursus q̄ est verum. Dicitur q̄ faciunt p̄em

glo. siue re tñ siue re et verbis: siue vñbis tñ sint cõiuncti
Glo. bene dicit preterq; in tertio casu: q; qii vñbis tantuz
sunt cõiuncti tunc ab initio nō vocant nisi ad patrē licet
pars alterius possit sibi accrescere. et sic sibi partes nō fa-
ciunt per concursum: vt. l. si duobus. S. f. s. ti. ii. et l. re et
iuncti. j. e. Ex. l. sequenti.

CQuando appellatione iuri venit puer: et quando appellatione medicus venit puella.

Eruis. Masculinū genus cōcipit se
mininuz nō ecōtra.b.d. Qualis
masculinuz cōcipiat femininuz dic vt in l.i.j. d.v.
fig. Item dicis hic q̄ viris legatis pueri et puelle cōtine-
tur. Contra puer et puella dicunt̄ minores. xiiii. annis: vt
l.mela.in pan.de ali. et ei.le. et l.pueri.j. de s̄b. fig s̄z vir
intelligitur cuz pertuenerit ad adulataz etatē: vt.l.cuz qs
.s.codicillis.s.e. et ibi no. ergo appellatione viri nō con-
tinetur puer. So. possumus dicere q̄ nomē viri qñqz su-
mitur large quādoqz stricte put glo. hic dicit d noīe mu-
lieris et hoc placet. Sed qd in dubio quomodo cognoscam
an hoc nomē vir vel mulier ponatur large vel stricte.
Rūdeo quādoqz hoc nomē mnlier vel vir adūcif alī-
cu indiuiduo: vt berta est mulier et titius est vir: et tūc ac-
cipit̄ mulier. i.corrupta et vir maio: xiiii. annis ira loquif
.s.codicil. Quādoqz pserf simplr nō relatuz ad aliqud
indiuiduū: et tunc large sumitur: vt nomen mulier conti-
neat oēs que sunt in sexu feminino. et vir omnes qui sūt
in sexu masculino vt hic.

Eruus Qui fugit dicitur esse in loco a quo fugit. b.d.

q **Quod his** **C**Op. j. ad trebel. l. ba
lista. **B**reviis dic ut ibi di
xi q̄tūcunq; hic nō quicqd. t̄ est n̄ so. **C**Item
op. de. l. in fideicō. **S**. nunq̄. **S**. de vsluris. **So**. ibi dies fuit
adiecta grā fideicomissi. hic grā heredis. de hoc plene i
l. fideicomis. j. ad trebel. **C**Item op. d. l. iii. **S**. f. j. **d** do
pre. **So**. vt ibi.

Idem testator Appellatiōe posterioꝝ
cōtinentur liberi.b.d.
Aliqꝝ rome Cōp.j.de aur.z arg.
le.l.si vxori.z.l.quesitū
.s.f.s.e.So.dicit Ro.debenſ.s.eo modo quo ſ
berentur ſi eſſent in ciuitate z ſatis bene dicit. Vel aliter
dic qꝝ ea que erant extra vrbeꝝ cauſa custodie erant ope
rata:vt perpetuo eſſent in vrbe.vnde in vrbe eſſe videns
z cedunt legato:vt.s.e.l.quesitum.in ſi.

Uper. Pronomen meum adiectum certo corpori et verbo primitis temporis facit demonstrationem si incerto corpori taxatione si vero verbo futuri temporis conditione hoc dicit de hoc plene dixerit si illi sicutum erit.

plene dixi. s. ti. iii. l. stichum qui meus erit.
s **I**ta ^oInspici debet vbi res esse solent per
petuo non vbi casu desunt vel absunt
hooc dicit. Ex. l. sequenti.
CLegati appellatione hereditas continet.
Lsideicōmis. Lerte etiam here-
ditas appellatione
legati continetur: vt. l. obuenire de verbo. signi.
et dixi. l. filium. s. si legata. j. de le. pstan.

Ex. I. sequenti.
CQualiter re coniuncti dicantur facti homines: et an si testator dicat lego. et titio se vel lego an dicantur re coiuncta ita quod est sufficiente ibi. Primo. Et quando eadem res legata separatis pluribus hoc acto quod quilibet habeat res insolida an dicantur re coniuncti: ibi. Secundo. Et an cum in situo sempronius in dimidia. seu in eadem dimidia in qua institui sempronium an sint re coiuncti: ibi. Tertio. Et an si unus legatus est totus fundus alteri pars an dicantur re coiuncti: ibi. Quarto. Qui autem dicantur non bis tantum coiuncti: ibi. Secundo loco. Et an per nos collectiva in ducatur coniunctio non balis: ibi. Sed circa. Et an per nos distributiva: ibi. Secundum de causa. Et an per nos coiunctio

aduersatiuāz inducatur cōiunctō ſubaliis: ibi. Tertio. Et quid de cōiunctiōe alternatiua: ibi. Quarto. Coniuncti etiā q̄ dicantur re & ſubis: ibi. Tertio loco. Et qui dicantur coniuncti coniunctione legali: ibi. Quarto. Et quis sit effectus cōiunctionis: ibi. Nunc de effectu. Et an inter cōiunctos re tantū habeat locuz ius accrescēdi: ibi. Primo. Et an habeat locuz inter cōiuctos verbis tantū: ibi. Secundo. Et an inf cōiunctos re & ſubis: ibi. Tertio. Et an inf oīno diſiunctos sit locus iuri accrescēdi: ibi. Quarto. Et an ius accrescēdi transeat in successore: ibi. Quinto. Et quis cōiunctus p̄feratur: ibi. Secundo p̄ncipaliter. Et an si ille qui deficit h̄z vnuz coniunctū re tam aliuz ſubis tantū quis debeat p̄ferri: ibi. Secundo. Et an cōiuctus p̄ferat ſubstituto & eō: ibi. Tertio. Et an cōiuctus preferat ei a quo relictuz est legatu: ibi. Quar to. Et quādo habeat locuz ius accrescēdi: ibi. Tertio p̄ncipaliter. Et qualiter & quid habeat locū ius accrescēdi: ibi. Quarto p̄ncipaliter. Et an inter coniunctos coniunctione legali acquisitione ex testamēto habeat locuz ius accrescēdi: ibi. Quito. Et quid i acqſitiōibus ab i testato: ibi. Secundo querit. Et an cum pater decessit relictis duobus filiis ex una uxore & duobus ex alia si vnuſ repudiat an accrescat vtrinqz coniucto vel iniſbet: ibi. Tertio. Et an accrescat ipſo iure & cuz onere: ibi. Quar to & Quinto. Et an in dispositionib̄ inf viuōs sit locus iuri accrescēdi: ibi. Sexto. Et an in donatione cā moytis habeat locū ius accrescēdi in fi.

Econiuncti. **L**ex ista dividit in ptes duas pncipales primo loquif de coniunctis scđo de effectu cōiūctiōis s. de iure accrescēdi. scđa ibi pferf ergo. Itē prima subdividit in tres ptes: q; pmo loqtur de cōiūctis re tm̄ scđo de cōiūctis v̄bis. tm̄. Tertio ponit rōnē pcedētiū. scđa ibi itē v̄bis: tertia ibi. qm̄ semp. Itē scđa ps pncipat subdividit in duas: q; pmo pōit dictū scđo. illud, pbat p argumētuā a sufficiēti diuisiōe. scđa ibi q si re tm̄. Et qd̄ lex. ē brevis et h̄z m̄stos v̄. iō n̄ pono sumariū. **C**lenio ad casuā in termis quē pono p ptes pmo qro q legatarii sūt re cōiūcti. R̄n̄io p̄. Scđo qris q dicant v̄bis cōiūcti. et fili p̄r̄n̄io. Tertio qro qre isti v̄lti dicant cōiūcti v̄bis nō aut re respondet iurisconsultus illi qui sūt coniūcti reuocantur ab initio ad solidum legatum et faciunt sibi ptes p cōcursuā. s̄ in casu. s̄. pxi. in tex. posito semp vocans ad viriles ptes tā ab initio q ex postfacto. merito nō pñt dici re cōiūcti: sed v̄bis tm̄: ut hic dī ibi qm̄ se per ec̄. In scđa pte q incipit ibi pferf. sic pone casuā. Ali di q sunt cōiūcti re uel v̄bis. s̄ qro de effectu cōiūctiōis pone un "legatari" cui "portio dñic h̄z aliū sibi q̄iūctū re et v̄bis aliū q̄iūctū v̄bis tm̄ uel re tm̄. qris cui accrescit porto dñcta et sic qs pferf i iure acce. R̄n̄. q ille q re et v̄bis cōiūct est pferf oībus. b. d. pñō. Et sm̄ h̄ dictio igif ponit inceptine. Sed q h̄ sit uerū pbaf a sufficiēti diuisiōe et sic. Aut tu dicas q cōiūct re tm̄ pferas uel et cōcurrat cuā cōiūcto re uel v̄bis: et certū est h̄ nō eē uerū. Aut dicas de cōiūcto v̄bis tm̄ et nō re: et tūc de h̄ posset eē qō: q; est cōiūct ex v̄bis testōris. tm̄ finali v̄itas ē q cōiūct re et v̄bis pferas cōiūcto v̄bis tm̄. b. d. s̄ lec. Jo. et B̄zo. ueraz quā sequunt̄ oēs citramō. sm̄ h̄ ibi q si re ec̄. expone q. i. q; et oia erūt plana sm̄ D̄y. Nā ibi ponit rō seu pbatio pcedētiū. Notabilia collige p te. **C**leniam ad v̄ria. pñō op. et uī q cū duob̄ separati eedē res legantur sint legatarij oīno separati nō cōiūcti: ut l. pe. s̄. de usu fr̄i. accres. so. l. ista loquif cū idē testator: reliqt ab eodē herede diversis legatarijs. lex v̄ria loqtur qn̄ sūt diversi testōres uel idē. tm̄ a diversis heredib̄ reliqt eandē rem. El posses dicere q ibi etiā sūt cōiūcti re. tm̄ q; non hñt ius accrescēdi dicūcti et iō i iure disiūcti cōif appellant. p̄ma tm̄ v̄io. **C** Scđo op. et uī legādo scđo q ui deaf adimere a pmo: ut. l. sicut. j. de adi. le. So. ut ibi s̄ glo. El meli' sm̄ D̄y. nā aut reliqt scđo sub cōmemoria p̄mī legati. puto fundum quem titio legatarij